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SV 9635.640
Erweiterungsset
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SV 9635.640 - Erweiterungsset fir Gerateadapter Comfort

Zur Befestigung von Wendestarterkombinationen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Material

Farbe

Lieferumfang

Abmessung

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9635.640
Zur Befestigung von Wendestarterkombinationen mit 90 mm Breite.

Polyamid
Brandverhalten gemaR UL 94-V0

RAL 7035

1 Set besteht aus 1 Erweiterungsmodul, 2 Verlangerungsmodulen, 3
Verbindungspins
1Setll1St.

Breite: 90 mm
Hohe: 80 mm

4 Stuck

0.26

0.287

39211900
4028177919839
EC002270

27400613



