## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## SV 9635.640 Erweiterungsset

Stand: 17.11.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)



## SV 9635.640 - Erweiterungsset für Geräteadapter Comfort

Zur Befestigung von Wendestarterkombinationen.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9635.640
Produktbeschreibung	Zur Befestigung von Wendestarterkombinationen mit 90 mm Breite.
Material	Polyamid Brandverhalten gemäß UL 94-V0
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	1 Set besteht aus 1 Erweiterungsmodul, 2 Verlängerungsmodulen, 3 Verbindungspins 1 Set 🛚 1 St.
Abmessung	Breite: 90 mm Höhe: 80 mm
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	0.26
Bruttogewicht	0.287
Zolltarifnummer	39211900
EAN	4028177919839
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025